
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

2014.GADA LATVIJAS ČEMPIONĀTS BADMINTONĀ	  
JAUNIEŠIEM	  

	  
N O L I K U M S	  

	  
1.	   Sacensību organizators.	  
· Biedrība “Latvijas Badmintona federācija”.	  

2.	  Mērķis un uzdevumi.	  
· Noskaidrot labākos jaunos badmintona spēlētājus Latvijā.	  
· Popularizēt badmintonu Latvijā.	  

3.	   Vieta un laiks.	  
· Svētdien, 30.11.2014. (U-11, U-15, U-19);	  
· Sestdien, 20.12.2014. (U-13, U-17).	  
· Siguldas	   1.pamatskolas	   sporta	   zālē,	   Pulkveža	  Brieža	   ielā	   105.	   (septiņi	   badmintona	   spēles	  

laukumi ar sintētisko segumu) un, ja nepieciešams, Siguldas Sporta skolas zālē , Gāles ielā	  
29. (četri badmintona spēles laukumi ar koka segumu).	  

4.	   Dalībnieki.	  
· Dalībai tiek aicināti Latvijas jaunie badmintona spēlētāji atbilstoši reģistrācijai LBF.	  
· Vecuma grupas:	  

· U-19 (1996.-1999.),	  
· U-17 (1998.-2001.),	  
· U-15 (2000.-2003.),	  
· U-13 (2002.-2005.),	  
· U-11 ( 2004. un jaunāki).	  

Dalībniekiem	   atļauts	   startēt	   savā	   vecuma	   grupā	   un	   vienu	   vecuma	   grupu	   augstāk.	   Liela	  
dalībnieku skaita gadījumā, dalībnieku skaits tiks ierobežots, vadoties no citu sacensību	  
rezultātiem un LBF treneru padomes lēmuma. Pie Latvijas jauniešu čempionāta pielaisto	  
dalībnieku sastāvs tiks paziņots attiecīgi 25.11.2014. un 16.12.2014.	  

5.	   Sacensību sarīkošanas kārtība.	  
· Sacensību kartību nosaka tiesnešu kolēģija pēc saņemto pieteikumu izskatīšanas.	  
· Sacensības notiek pēc BWF noteikumiem 5 spēļu kategorijās – vienspēles un dubultspēles	  

jauniešiem un jaunietēm, jauktajās dubultspēles.	  
6.	   Orientējošā spēļu kārtība:	  
· svētdien, 30.11.2014. (U-11, U-15, U-19),	  
· plkst. 9.00.- meiteņu vienspēles un dubultspēles,	  
· plkst.11.30. – jauktās dubultspēles,	  
· plkst. 14.00. – zēnu vienspēles un dubultspēles;	  

	  
Lapa	   no	  1	   3	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
· sestdien, 20.12.2014. (U-13, U-17),	  
· plkst. 9.00.- meiteņu vienspēles un dubultspēles,	  
· plkst.11.30. – jauktās dubultspēles,	  
· plkst. 14.00. – zēnu vienspēles un dubultspēles.	  

(Iespējamas izmaiņas pēc pieteikumu saņemšanas – arī vecuma grupas pa dienām). Spēļu	  
kārtība un vecuma grupas pa dienām tiks paziņotas  25.11.2014. 	  

7.	   Uzņemšanas noteikumi.	  
· Izdevumus,	   kas	   saistīti	   ar	   dalībnieku	   komandēšanu	   uz	   sacensībām	   un	   nodrošināšanu	   ar	  

sporta inventāru sedz komandējošā organizācija vai paši spēlētāji.	  
· Izdevumus sacensību sarīkošanai sedz LBF.	  

8.	   Apbalvošana.	  
· Uzvarētāji un godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem.	  

9.	   Pieteikumi.	  
· Pieteikumā norādīt dalībnieka dzimšanas gadu un visas spēļu kategorijas (arī dubultspēles	  

un jauktās dubultspēles), kurās startēs.	  
· Kluba spēlētājus un dubultspēļu pārus pieteikt secībā sākot ar stiprāko	  
· Pieteikumus iesūtīt līdz attiecīgi 24.11.2014. un 15.12.2014.	  

Adrese: A.Gureckis, Kr.Barona 2.-5., Sigulda, LV-2150.	  
Tālrunis: 29265140	  
E-pasts: ainarsgureckis@inbox.lv	  

Pieteikumus iesūtīt elektroniskā veidā pēc vienotas pieteikuma formas.	  
Par	   pieteikta	   dalībnieka	   atsaukšanu	   no	   sacensībām	   var	   paziņot	   ne	   vēlāk	   kā	   līdz	  
29.11.2014.	   un	   19.12.2014.	   plkst	   10.00.	   (pretējā	   gadījumā	   dalībnieks	   vai	   viņa	  
komandējošā	   organizācija	   maksā	   soda	   naudu	   dalības	   maksas	   apmērā	   atbilstoši	  
pieteikumam).	  

10. Citi noteikumi.	  
· Sacensības notiek ar spalvu bumbiņām Yonex, RSL, Victor.	  
· Pie sacensībām nepielaidīs spēlētājus, kuru sporta apavu zoles bojā sporta zāles grīdu vai	  

atstāj uz tās svītras.	  
· Sporta tērps īsais (vēlams vienkrāsains) un atbilstošs (šorti, T-krekls ) badmintona spēlei.	  

Dubultspēļu pāriem vēlams vienāds sporta tērps.	  
· Ja gaisa temperatūra sporta zālē būs zemāka par +16* C , atļaus spēlēt garajā sporta tērpā.	  
· Katrs dalībnieks vai viņa komandējošā organizācija ir atbildīga par čempionātam pieteikta	  

spēlētāja veselības stāvokli un spēles formas atbilstību badmintona sacensībām.	  
· Papildus BWF noteikumiem, par cieņu aizskarošu uzvedību sacensību laikā, tai skaitā, bet	  

ne tikai par lamāšanos ar necenzētiem vārdiem, dažādu žestu rādīšanu, un tamlīdzīgi,	  
dalībnieks saņem brīdinājumu – dzelteno kartīti, par atkārtotu rīcību dalībnieks saņem	  
sarkano kartīti. Gadījumā, ja šāda uzvedība tiek turpināta nākamajās spēlēs, sacensību	  
dalībnieks automātiski tiek diskvalificēts no sacensībām.	  

· Sacensību dalībniekiem, treneriem un tiesnešiem ir jāievēro BWF apstiprinātie attiecīgie	  
ētikas kodeksi.	  

	  
	  
	  

Lapa	   no	  2	   3	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
11.	  Naktsmītnes.	   Viesnīca: EUR 15,00 līdz EUR 30.00 (pasūtīt līdz 25.11.2014.)	  

Hostelis: EUR 8.00 – 13.00 (pasūtīt līdz 25.11.2014.)	  
Skolā: EUR 2.00 (ar saviem guļammaisiem un matračiem,	  

pasūtīt līdz 25.11.2014.)	  
12. Sacensību biedru maksa.	  
· EUR 3.00 vienspēle,	  
· EUR 1.50 dubultspēle katram dalībniekam,	  
· EUR 1.50 jauktā dubultspēle katram dalībniekam.	  
· Dalības maksa ieskaitāma LBF kontā AS Swedbank.	  

Maksājuma rekvizīti:	   Saņēmējs: Biedrība “Latvijas Badmintona federācija” 	  
Reģ.Nr.: LV 40008023393	  
Banka: Swedbank	  
Kods: HABALV22	  
Konts: LV60HABA0551023860064	  

13.Spēļu tiesāšana.	  
· Sacensības vada LBF tiesnešu kolēģija. Galvenais tiesnesis Ainārs Gureckis.	  
· Spēles	   tiesā	   paši	   dalībnieki	   (strīda	   gadījumā	   bumbiņa	   tiek	   pārspēlēta,	   ja	   spēlētāji	   nevar	  

vienoties, galīgo lēmumu pieņem sacensību galvenais tiesnesis).	  
· Spēles	   rezultātu	   uz	   tablo	   liek	   no	   spēlēm	   brīvie	   spēlētāji	   („rezultātu	   tiesneši”),	   par	   katru	  

notiesāto	   spēli	   saņemot	   taloniņu.	   Sakrājot	   sešus	   taloniņus,	   dalībnieks	   saņem	   pārsteiguma	  
balvu. Tie	   dalībnieki,	   kuri	   sakrājuši	   10	   taloniņus,	   piedalās	   galvenās	   balvas	   –	   badmintona	  
raketes izlozē.	  

· Sacensību „rezultātu tiesneši” nepieņem lēmumu par bumbiņas piezemēšanos laukumā vai	  
ārpus	   tā,	   vai	   citiem	   noteikumiem.	   „Rezultātu	   tiesneši”	   atbild	   tikai	   par	   pareizu	   rezultātu	  
spēles gaitā, tāpat sacensību laikā netiek ņemti vērā jebkuru citu personu (skatītāju, treneru,	  
vecāku	   un	   citu)	   viedoklis	   par	   bumbiņas	   piezemēšanos	   laukumā	   vai	   ārpus	   tā,	   vai	   citiem	  
noteikumiem.	  

· Sacensību laikā spēlētāji vienmēr rīkosies kā godīgi un labi sportisti.	  
	  
	  
	  
	  
Saskaņots LBF Valdes sēdē 2014.gada 11.novembrī.	  
	  
	  
	  
	  
LBF prezidents:	   M.Gruškevics	  
	  
	  
	  
	  
	  

LAIPNI LŪDZAM UZ SIGULDU!	  
	  
	  
	  

Lapa	   no	  3	  


